
Broj 17 od 29. svibnja 2024.

Odluka o izmjeni i dopunama Odluke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju
ugovora

Na temelju članka 48. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 68/18, 110/18 -
Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske i 32/20) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni
glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada
Zagreba, na 34. sjednici, 28. svibnja 2024., donijela je
 

ODLUKU
o izmjeni i dopunama Odluke o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora
 

Članak 1.
 

U Odluci o određivanju komunalnih djelatnosti koje se obavljaju na temelju ugovora (Službeni glasnik
Grada Zagreba 20/18 i 4/19) u članku 2. na kraju alineje 2. točka se zamjenjuje zarezom i dodaju se alineje 3. i
4. koje glase:

"- održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima,
- održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene."

 
Članak 2.

 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

 
KLASA: 024-01/24-03/199
URBROJ: 251-16-04-24-5
Zagreb, 28. svibnja 2024.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.
 

5/15/25, 10:41 AM Službeni glasnik

https://www1.zagreb.hr/sluzbeni-glasnik/#/app/akt?id=697bf71b-8a35-4853-9f06-9e514740a06b 1/1


